4、发行价格：本次发行价格确定为10.15元/股。

5、发行对象：

序号 发行对象 发行数量（股） 锁定期（月）

1 金圆控股集团有限公司 23,881,773  36

2 财通基金管理有限公司 12,433,494 12

3 长信基金管理有限责任公司   23,566,502  12

4 华泰证券（上海）资产管理有限公司   23,862,068 12

5 鹏华资产管理有限公司 11,940,886  12

6 长安基金管理有限公司 23,724,143 12

合  计 119,408,866 -

6、股份认购方式：现金认购。

7、募集资金量：募集资金总额1,211,999,989.90元人民币，扣除发行费用

30,100,000元后募集资金净额为1,181,899,989.90元。

8、锁定期安排：本次向控股股东金圆控股发行的股份自上市之日起三十六

个月内不得转让，向金圆控股以外的其他特定投资者非公开发行股份自上市之日

起十二个月内不得转让。

9、截至 2017 年 8 月 4 日 12 时止，财通基金管理有限公司等 6 位特定对象

已将认购资金全额汇入保荐机构（主承销商）宏信证券的发行专用账户。中汇会

计师事务所(特殊普通合伙)对认购资金的到账情况进行了审验：截至 2017 年 8

月 4 日 12：00 时止，保荐人（主承销商）宏信证券指定的收款账户（兴业银行

5

北京望京支行 321520100100034384）已收到 6 家认购对象缴纳的认购金圆水泥

股份有限公司非公开发行人民币A股股票的资金人民币 1,211,999,989.90元(大写：

人民币壹拾贰亿壹仟壹佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾玖元玖角)，并出具了“中汇会

验[2017]4501 号”《验证报告》。

2017 年 8 月 4 日，宏信证券将扣除承销保荐费后的募集资金足额划至金圆

股份指定的资金账户。中汇会计师事务所(特殊普通合伙)对募集资金的到账情况

进行了审验：截至 2017 年 8 月 4 日 17:00 时止，金圆水泥股份有限公司实际已

发行人民币普通股股票 119,408,866 股，募集资金总额为人民币 1,211,999,989.90

元，扣除各项发行费用人民币 30,100,000.00 元，实际募集资金净额为人民币

1,181,899,989.90 元。其中新增注册资本为人民币 119,408,866.00 元(大写：人民

币壹亿壹仟玖佰肆拾万捌仟捌佰陆拾陆元整 ) ，资本公积为人民币

1,062,491,123.90 元，并出具了“中汇会验[2017]4502 号”《验资报告》。

（二）本次发行前后股本结构变化

股份类别
本次发行前 本次发行后

股数（股） 股份比例 股数（股） 股份比例

一、有限售条件流通股份 294,246,721 49.43% 413,655,587 57.88%

二、无限售条件流通股份   300,988,809 50.57% 300,988,809 42.12%

三、股本总数 595,235,530 100.00% 714,644,396 100.00%

本次非公开发行股票完成后，发行人股权分布符合《深圳证券交易所股票上

市规则》规定的上市条件。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

本保荐机构保证不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）保荐机构及其大股东、实际控制人、重要关联方持有发行人的股份合

计超过百分之七；

（二）发行人及其大股东、实际控制人、重要关联方持有或者控制保荐机构

股份超过百分之七；

6

（三）保荐机构的保荐代表人或者董事、监事、经理、其他高级管理人员拥

有发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情形；

（四）保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、

实际控制人、重要关联方相互提供担保或者融资；

（五）发行人之间存在影响保荐人公正履行保荐职责的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中做出如下承诺：

1、本保荐机构已按照法律、行政法规和中国证监会的规定，对发行人及其

控股股东、实际控制人进行了尽职调查、审慎核查，同意推荐发行人证券发行上

市，并据此出具本发行保荐书；

2、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行并上市

的相关规定；

3、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；